
57383BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57384 BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57385BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57386 BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57387BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57388 BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57389BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57390 BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57391BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57392 BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57393BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57394 BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57395BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57396 BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57397BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57398 BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57399BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57400 BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57401BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57402 BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57403BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57404 BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57405BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



57406 BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE



Gezien om gevoegd te worden bij het besluit van 23 juni 2004.
R. DEMOTTE

*

MINISTERIE VAN LANDSVERDEDIGING
[2004/07178]N. 2004 — 2942

1 JULI 2004. — Ministerieel besluit tot vaststelling van de steden of
gemeenten die in aanmerking komen voor de toekenning van een
erediploma « stad of gemeente slachtoffer van oorlogsfeiten 1940-
1945 » met een bijpassend herinneringslint

De Minister van Landsverdediging,
Gelet op de artikelen 37 en 114 van de Grondwet;
Gelet op het koninklijk besluit van 7 juni 2004 tot instelling van een

erediploma « Stad of Gemeente slachtoffer van oorlogsfeiten 1940-
1945 » met een bijpassend herinneringslint, inzonderheid op artikel 3,

Besluit :
Enig artikel. Op voorstel van de commissie van experten bedoeld in

artikel 3, tweede lid, van het koninklijk besluit van 7 juni 2004 tot
instelling van een erediploma « Stad of Gemeente slachtoffer van
oorlogsfeiten 1940-1945 » met een bijpassend herinneringslint aange-
duid bij het ministerieel besluit van 23 juni 2004 tot benoeming van de
leden van de commissie van experten die de Minister van Landsver-
dediging moeten adviseren bij het toekennen van het erediploma van
« Stad of Gemeente slachtoffer van oorlogsfeiten 1940-1945 » met een

Vu pour être annexé à l’arrêté du 23 juin 2004.
R. DEMOTTE

MINISTERE DE LA DEFENSE
[2004/07178]F. 2004 — 2942

1er JUILLET 2004. — Arrêté ministériel fixant les villes ou communes
qui sont prises en considération pour l’octroi du diplôme d’hon-
neur de « ville ou commune victime de faits de guerre 1940-1945 »
assorti d’un ruban commémoratif

Le Ministre de la Défense,
Vu les articles 37 et 114 de la Constitution;
Vu l’arrêté royal du 7 juin 2004 portant création d’un diplôme

d’honneur de « Ville ou Commune victime de faits de guerre 1940-
1945 » assorti d’un ruban commémoratif, notamment l’article 3,

Arrête :
Article unique. Sur proposition de la Commission d’experts visée à

l’article 3, deuxième alinéa, de l’arrêté royal du 7 juin 2004 portant
création d’un diplôme d’honneur de « Ville ou Commune victime de
faits de guerre 1940-1945 » assorti d’un ruban commémoratif et
désignée par l’arrêtéministériel du 23 juin 2004 portant nomination des
membres de la commission d’experts chargés d’aviser le Ministre de la
Défense pour l’attribution du diplôme d’honneur de « Ville ou
Commune victime de faits de guerre 1940-1945 » assorti d’un ruban

57407BELGISCH STAATSBLAD — 27.07.2004 — MONITEUR BELGE


